
Szanowni Państwo,

od 1 kwietnia 2026 roku, na mocy umowy reasekuracyjnej z Korporacją Ubezpieczeń Kredytów 
Eksportowych (KUKE), umożliwiamy objęcie ochroną ryzyk występujących na terytorium 
Ukrainy, z rozszerzeniem o ryzyko nadzwyczajne. To nowość w naszej ofercie i pierwsze 
na rynku rozwiązanie, które otwiera dostęp do ochrony ubezpieczeniowej w warunkach 
szczególnego zagrożenia z uwzględnieniem zdarzeń dotychczas wyłączonych z zakresu 
standardowych ofert ubezpieczeniowych. 

Ochronę ubezpieczeniową oferujemy jako rozszerzenie 
do następujących produktów: 

 ubezpieczenie mienia w transporcie (Cargo), 

 ubezpieczenie OC Przewoźnika drogowego, 

 ubezpieczenie OC Przewoźnika kolejowego (w ramach OC ogólnej), 

 ubezpieczenie Casco pojazdów szynowych,

 ubezpieczenie Autocasco (w ramach flotowych umów generalnych).

Zakres ochrony w ramach ryzyka nadzwyczajnego obejmuje szkody spowodowane 
m.in.: działaniami zbrojnymi, zamieszkami, aktami terroryzmu, konfiskatą mienia, 
zorganizowanymi działaniami osób działających w imieniu organizacji politycznych 
lub w powiązaniu z takimi organizacjami, a także szkody wywołane rozpyleniem 
substancji chemicznych lub biologicznych związanych z działaniami wojennymi.

Nowa oferta wzmacnia bezpieczeństwo firm 
funkcjonujących w warunkach podwyższonego 
ryzyka, stabilizuje ciągłość operacji oraz wspiera 
przedsiębiorców odbudowujących swoją pozycję 
na rynku ukraińskim. Rozszerzoną ochronę 
kierujemy do polskich przedsiębiorstw 
realizujących na terenie Ukrainy przewozy, 
ale także korzystających z ubezpieczeń typu casco.

Ufamy, że wprowadzenie nowej ochrony 
jest dla Państwa i naszych wspólnych klientów 
potwierdzeniem, że jesteśmy odpowiedzialnym 
partnerem, który konsekwentnie dostarcza 
rozwiązania odpowiadające na realne potrzeby 
rynku.

PZU DLA BIZNESU KORPORACYJNEGO

MATERIAŁ MARKETINGOWY

Zapraszamy do kontaktu z Pionem Klienta Korporacyjnego PZU.

Więcej informacji o naszej ofercie znajdą Państwo na pzu.pl/korpo.

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, 
XIII Wydział Gospodarczy, KRS: 9831, NIP: 526-025-10-49, wysokość kapitału zakładowego: 86 352 300 zł, kapitał wpłacony w całości.
 
Ta wiadomość wraz z załącznikami jest przeznaczona dla określonego adresata. Może ona zawierać poufne informacje, które są chronione 
prawem. Jeśli Pani/Pan nie jest odbiorcą tej wiadomości, proszę zawiadomić e-mailowo o tym nadawcę. Następnie proszę skasować otrzymaną 
wiadomość. Kopiowanie lub ujawnianie treści wiadomości jest zabronione – może być uznane za naruszenie prawa. Wszelkie opinie i poglądy, 
które znajdują się w tej wiadomości, mogą nie być zgodne ze stanowiskiem PZU. Nadawca nie odpowiada za błędy lub luki w tej wiadomości, 
które mogą powstać w wyniku jej przesyłania.
 
Otrzymała Pani/Pan ten e-mail, gdyż Pani/Pana adres e-mailowy znajduje się w naszej bazie osób zainteresowanych szkoleniami.
 
Chcesz zrezygnować z otrzymywania wiadomości napisz na PZU_dla_brokera@pzu.pl.

Materiał powstał z wykorzystaniem AI.

Pozdrawiamy

Pion Klienta Korporacyjnego
PZU_dla_brokera@pzu.pl


